采购需求说明
本项目为2025年-2027年大庆市让胡路区人民政府城市管理综合执法局垃圾中转站渗滤液处理设备日常运行及维护服务项目。具体服务起始时间以项目承包期 3 年（1+1+1）计算，合同一年一签。
1、 项目概况 
1、 服务内容：利用大庆市让胡路区城市管理综合执法局现有7台垃圾渗滤液处理设备，负责日常运营维护，承担所有运营费用，设备运行期间垃圾渗滤液处理需达到城镇污水排放标准。
2、 采购方式：竞争性磋商
3、 预算金额：420000/年
4、本项目最高限价为420000/年。 
2、 服务期限 
本项目服务期限为 3 年（1+1+1），合同一年一签。 
3、 项目要求 
[bookmark: _GoBack]垃圾中转站处理设备日常运行及维护，根据已有7台渗滤液处理设备运行管理经验和设备特性，制定处理设备的日检、月检、季检等不同周期的检查内容，根据设备的管理程序，由一线班组人员进行检查，发现异常情况及时处理，每天检查不安全因素并及时纠正，做好十防工作：一防火种、二防雨水、三防潮湿、四防锈蚀、五防变形、六防变质、七防盗窃、八防变坏、九防人身事故、十防器材损伤。针对全部设施设备（包括机电设备、工艺构筑物、管道、附属构筑物及附属设施）进行维护保养，日常运行药剂添加。要求每天到现场对设备日常运行状态进行检查和保养，能够针对现场出场故障2小时内解决，保证设备正常运行。

	序号
	服务项目名称
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]1
	三级过滤池清理
	次
	14
	2500
	35000
	

	2
	冬季保暖维护
	台
	7
	2000
	14000
	

	3
	漆面维护
	台
	7
	600
	4200
	

	4
	机电设备维护费
	项
	7
	2400
	16800
	

	5
	MBR膜维护保养费
	项
	7
	3000
	21000
	

	6
	管道维护费
	项
	7
	1800
	12600
	

	7
	污泥清淘费
	次
	14
	5850
	81900
	

	8
	技术员
	人
	2
	48125
	96250
	

	9
	检测费
	次
	7
	1250
	8750
	

	10
	操作工
	人
	7
	18500
	129500
	

	
	合计
	
	
	
	420000
	




